

Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 10 de Enero de 2024 | 19:08

RUC: 0760033940001 | Entidad: GOBERNACION DE EL ORO | Usuario: tguanucheg | [\[Cerrar Sesión \]](#)

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante: Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: Seleccione el Año

Entidad:	GOBERNACION DE EL ORO
Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 53,930.2100

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.570201 .000000.001.0000.0000	713340321	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE PÓLIZAS DE SEGUROS PARA LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES DE LA GOBERNACIÓN POR EQUIPO ELECTRÓNICO	1.00	Unidad	1,400.0000	1,400.00	C2
2	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.570201 .000000.001.0000.0000	713310114	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE PÓLIZAS DE SEGUROS PARA LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES DE LA GOBERNACIÓN POR INCENDIO	1.00	Unidad	2,612.8000	2,612.80	C2
3	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.570201 .000000.001.0000.0000	713310116	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE PÓLIZAS DE SEGUROS PARA LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES DE LA GOBERNACIÓN POR ROBO Y ASALTO	1.00	Unidad	200.8500	200.85	C2
4	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.570201 .000000.001.0000.0000	713340323	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE PÓLIZAS DE SEGUROS PARA LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES DE LA GOBERNACIÓN POR ROTURA DE MAQUINARIA	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
5	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.570201 .000000.001.0000.0000	713310011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE PÓLIZAS DE SEGUROS PARA LOS VEHÍCULOS DE LA GOBERNACIÓN	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C2
6	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.531403 .000000.001.0000.0000	3812200351	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO	1.00	Unidad	5,560.7800	5,560.78	C2
7	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530813 .000000.001.0000.0000	439130111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	PARTES Y PIEZAS DE LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADOS	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
8	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530813 .000000.001.0000.0000	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	PARTES Y PIEZAS POR MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS DE LA GOBERNACIÓN	1.00	Unidad	2,056.7400	2,056.74	C1
9	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530813 .000000.001.0000.0000	871591612	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA ASCENSOR	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
10	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530807 .000000.001.0000.0000	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE TONERS PARA LOS EQUIPOS DE IMPRESIÓN DE LA GOBERNACIÓN	1.00	Unidad	8,321.9700	8,321.97	C1
11	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530805 .000000.001.0000.0000	3533100120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION AMBIENTALES	30.00	Unidad	2.9100	87.30	C1
12	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530805 .000000.001.0000.0000	363900012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESPONJAS	15.00	Unidad	0.2700	4.05	C1

13	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530805 .000000.001.0000.0000	3693001112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FUNDAS DE BASURA INDUSTRIAL	130.00	Unidad	3.6000	468.00	C1
14	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530805 .000000.001.0000.0000	3693001115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE FUNDAS DE BASURA PEQUEÑAS	15.00	Unidad	1.4300	21.45	C1
15	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530805 .000000.001.0000.0000	353210014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE LAVA VAJILLA	5.00	Unidad	1.5520	7.76	C1
16	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530805 .000000.001.0000.0000	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PAÑOS DE LIMPIEZA	30.00	Unidad	2.4500	73.50	C1
17	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530805 .000000.001.0000.0000	321930017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PAPEL HIGIENICO	150.00	Unidad	2.4600	369.00	C1
18	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530805 .000000.001.0000.0000	321310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TOALLAS DE MANO	150.00	Unidad	1.7100	256.50	C1
19	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530805 .000000.001.0000.0000	353210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE JABÓN DE TOCADOR	25.00	Unidad	2.3300	58.25	C1
20	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530804 .000000.001.0000.0000	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE RESMAS DE PAPEL	600.00	Unidad	3.7500	2,250.00	C1
21	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530804 .000000.001.0000.0000	3212920126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR DE CARTON PLEGABLE LOMO 8 CMS NO 2	600.00	Unidad	0.4032	241.92	C1
22	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530804 .000000.001.0000.0000	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	85.00	Unidad	1.6800	142.80	C1
23	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530804 .000000.001.0000.0000	3260002110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)	500.00	Unidad	0.1344	67.20	C1
24	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530804 .000000.001.0000.0000	389110015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFERO NEGRO	100.00	Unidad	0.2016	20.16	C1
25	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530804 .000000.001.0000.0000	3699000143	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE (REFORZADO PUNTA METALICA)	10.00	Unidad	0.5376	5.38	C1
26	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530804 .000000.001.0000.0000	263800211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GOMAS LIQUIDAS 250	14.00	Unidad	0.6496	9.09	C1
27	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530804 .000000.001.0000.0000	429940027	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REGLA PLASTICA 30 CM	60.00	Unidad	0.1456	8.74	C1
28	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530804 .000000.001.0000.0000	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES	100.00	Unidad	0.5376	53.76	C1
29	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530804 .000000.001.0000.0000	3212920165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERTAS	2.00	Unidad	0.2300	0.46	C1
30	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530702 .000000.001.0000.0000	5129000117	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE PAQUETES INFORMATICOS	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C3
31	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530701 .000000.001.0000.0000	842200011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE WEB HOSTING PARA LA PAGINA WEB DE LA GOBERNACIÓN	1.00	Unidad	1,900.8900	1,900.89	C1
32	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS VEHÍCULOS DE LA GOBERNACIÓN	1.00	Unidad	5,075.0000	5,075.00	C1
33	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530405 .000000.001.0000.0000	871410032	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE LAVADO DE LOS VEHÍCULOS DE LA GOBERNACIÓN	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1
34	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530404 .000000.001.0000.0000	853300215	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
35	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530404 .000000.001.0000.0000	871590111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BOMBA DE AGUA DEL EDIFICIO DE LA GOBERNACIÓN	1.00	Unidad	770.0000	770.00	C1

36	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530402 .000000.001.0000.0000	871520211	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE MANTENIMIENTO ELECTRICO DEL EDIFICIO DE LA GOBERNACIÁN	1.00	Unidad	1,732.5500	1,732.55	C1
37	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530402 .000000.001.0000.0000	871591612	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSOR DEL EDIFICIO DE LA GOBERNACIÁN	1.00	Unidad	1,920.0000	1,920.00	C1
38	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530301 .000000.001.0000.0000	661100011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	CONTRATACION DE SERVICIO DE UNA AGENCIA DE VIAJES PARA ADQUISICION DE PASAJES AEREOS	1.00	Unidad	468.2900	468.29	C1
39	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530255 .000000.001.0000.0000	333100012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	1.00	Unidad	2,957.1400	2,957.14	C1
40	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530246 .000000.001.0000.0000	873400031	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	SERVICIO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA VEHÍCULOS	1.00	Unidad	960.0000	960.00	C2
41	2024.050.0007.0000 .55.00.000.002 .000.0701.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES DEL EDIFICIO DE LA GOBERNACIÁN	1.00	Unidad	5,327.8800	5,327.88	C1
TOTAL: \$53,930.2064													

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
TOTAL: \$0.0000															

Copyright © 2008 - 2024 Servicio Nacional de Contratación Pública.

